АДМИНИСТРАЦИЯ

  ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

  -----------------------------------------------------------------------------------------------------

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2017г                             № 58
О внесении дополнений в Постановление

администрации Плотниковского

сельского поселения

№ 89 от 20.12.2016 года
         В соответствии с Постановлением администрации Плотниковского сельского поселения от 15 декабря 2016 г. № 84/1 «Об утверждении Порядка разработки, формирования, утверждения и реализации муниципальных целевых программ Плотниковского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области», руководствуясь Уставом Плотниковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести дополнение в Постановление администрации Плотниковского сельского поселения № 89 от 20.12.2016 года «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Плотниковского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области в  2017 – 2019 годах» следующего содержания:
- в ст.6 «Механизм реализации муниципальной программы» добавить абзац 3 «разработчиком муниципальной программы является администрация Плотниковского сельского поселения».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
ВРИО главы Плотниковского

сельского поселения                                                                       Н.В.Семгайкина